
 

 

 

 

 

Monteringsanvisning 

Ljuduppgradering till Audi e-tron 
m/ Audi Sound System, Level 2



 

Grattis till ditt köp av detta ljudpaket till Audi e-tron! 

Detta paket har tagits fram specifikt för att passa med det befintliga ljudsystemet 

i Audi e-tron med Audi Sound System-ljudpaket (kod 9VD). Lösningen är plug 

and play, med kontakter som passar direkt på originalanslutningarna i bilen. 

Förstärkaren monteras enkelt i bilens mittkonsol och inkopplingen kräver varken 

klippning eller skarvning av originalkablaget i bilen. Baslådan monteras i bagaget 

med hjälp av ett specialtillverkat kablage. 

Paketet innehåller: 

• Match M 5.4DSP 

• Plug & Play-kablage 

• Demonteringsverktyg 

• Modellanpassad baslåda 

• Helix K 8W baselement 

• Adapterkablage till baslåda 

Du behöver: 

• 8 mm hylsa  

 

 

 

 

 

 

Känner du dig redo? Då sätter vi igång! 



 

1. Demontering 

Börja med att skjuta fram förar- och passagerarstolarna helt - detta för att få gott 

om utrymme att arbeta med i baksätet. 

Öppna paketet med demonteringsverktyg, ta med dig de två som visas på bilden 

nedan, sätt dig i baksätet och "bryt loss" den nedre panelen på mittkonsolen. 

 

Detta görs genom att ta det smala verktyget och sätta in det i skarven i överkant 

(se bild nedan). Var beredd på att du kan behöva använda lite kraft för att bryta 

loss den här eftersom den är fastsatt med flera clips (6 st). 

Bryt ut panelen i överkant, sätt in det bredare verktyget i sidan av samma panel 

och bryt vidare hela vägen runt, se bilder nedan. 

 



 

När panelen är loss kopplar du loss kontakten till 12V-uttaget, så kan hela panelen 

läggas åt sidan.  

 

Lossa skruven på bilden nedan med en 8 mm hylsa. 

 



 

Nu ska hela bakdelen av mittkonsolen tas av. Den sitter fast med 6 st clips, 2 st 

hakar i överkant och 2 st hakar i nederkant (se bild nedan). Panelen dras bakåt så 

lossnar det ganska lätt. Koppla loss kontakten till klimatanläggningen. 

 

  



 

2. Montering 

Nu ser du direkt in i originalstereon i bilen, med ett stort antal kontakter synliga. 

Lossa den stora fyrkantiga Quadlock-kontakten längst upp till höger. Den lossas 

genom att trycka in spärren på bygeln, vika över bygeln och dra kontakten rakt ut. 

 

Denna kontakten ska nu kopplas in i Plug & Play-kablaget du fått med i paketet, 

och den andra änden i Plug & Play-kablaget ska anslutas tillbaka till stereon i 

bilen. Kom ihåg att trycka tillbaka kontakten ordentligt så att bygeln går i lås igen. 

Ta fram Match M 5.4DSP-förstärkaren och koppla in de vita kontakterna från Plug 

& Play-kablaget in i den – en på varje sida. De passar bara på ett sätt. 

 



 

Skjut sedan in förstärkaren helt i nederkant i mittkonsolen. Den ska långt in och 

det kan kräva en del tålamod för att få den helt på plats. Ofta behöver den styras 

något uppåt när man börjat trycka in förstärkaren. 

 

När du har fått in förstärkaren helt och hållet ska kablaget böjas mot bilens 

vänstra sida, se bild nedan. Se till att du håller koll på kontakten till 12V-uttaget så 

att den inte följer med förstärkaren in. 

 

Hämta den stora panelen och koppla in kontakten till klimatanläggningen. 

Kablaget måste böjas till vänster innan du trycker tillbaka panelen. Skruva tillbaka 

8 mm-skruven och sätt tillbaka den sista panelen med 12V-uttaget (glöm inte 

kontakten), så är monteringen klar. 



 

3. Montering av baslådan 

Gå nu bak till bagageutrymmet i bilen och öppna bagageluckan. 

Ta ut golvet i bagaget genom att lyfta och dra hela golvet bakåt. 

 

På högersidan (passagerarsidan) ser du nu originalbaslådan. Ta tag i plastinsatsen 

som är monterad längst ner i baljans bakre del och dra den rakt upp.  

 



 

Använd ett demonteringsverktyg eller liten spårmejsel för att öppna spärren på 

kontakten som går till originalbaslådan. 

 

Ta fram subwooferkabeln som följer med i paketet och koppla in den istället för 

originalbaslådan. 

 



 

Från denna kontakt är det ungefär en meter tvinnad högtalarkabel. Dra kabeln 

upp längs kanten bakåt och sedan fortsätta åt vänster, ut till baljan. 

 

Ta fram den färdigmonterade baslådan som följer med i paketet och placera den i 

bagageutrymmet. Koppla in högtalarkabeln i terminalen på baslådan, se bild 

nedan. Kabeln med svart streck ska in i röd terminal, trots att det normalt är 

tvärtom (detta är på grund av subwooferkontakten i Audi) 

 



 

Placera baslådan nere i baljan med högtalarterminalen vänd mot bilens högra 

sida (passagerarsidan). 

 

Lägg sedan tillbaka golvet och stäng bagageutrymmet, så är monteringen klar. 



 

 

4. Njut av bra ljud! 

Nu är faktiskt allt klart för att sätta sig bakom ratten, hitta din favoritlåt och ge dig 

ut på en biltur. Se till att ha batteriet laddat! 

Vi vill påpeka att baslådan behöver lite tid innan basen mjukas upp. Efter en tids 

användning (cirka 20 timmar) kommer du märka mer djup och fyllighet i basen 

än i början. 

Vi har ställt in ljudfilen med utgångspunkt från att ljudinställningarna i bilen (bas, 

diskant, balans) är i mittenläget. Du kan självklart justera dem enligt dina egna 

preferenser, men vi rekommenderar att du börjar lyssna med inställningarna som 

nämnts ovan. Hoppa in i bilen, ge dig av och njut av det uppgraderade ljudet! 

 

 

 

 

 

Lycka till och tack för att du köpte detta paket! 

Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din återförsäljare. 

 


